СОЮЗ "ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ"

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«24» сентября 2020г.
	               г. Иркутск
	             № 7-9

О награждении Почетной грамотой Иркутского Профобъединения
Рассмотрев ходатайство Президиума Иркутской областной общественной организации - Общероссийского профессионального союза работников жизнеобеспечения №4-6 от 26.08.2020
Президиум Иркутского Профобъединения постановляет:

За большой вклад в развитие и укрепление профсоюзного движения, активную многолетнюю работу по защите законных прав и интересов членов профсоюза наградить (вне квоты) Почетной грамотой Иркутского Профобъединения:

-
Кобзеву Людмилу Николаевну - экипировщика троллейбусного депо МУП «Иркутскгортранс»;

-
Купрякову Галину Александровну - электромонтёра тяговой подстанции 5 разряда службы энергохозяйства МУП «Иркутскгортранс»;

-       Пономареву Наталью Никодимовну  -  горничную общежития гостиничного типа частного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования «Учебный центр профсоюзов».

Председатель

                                                               А.А. Коротких
5